[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20 октября 2014     №1919
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»
На основании решения Думы городского округа Отрадный от 24.12.2013 №343 «Об утверждении бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в строке «местного бюджета» цифры «208776,3» заменить цифрами «209035,1», в строке «областного бюджета» цифры «448086,3» заменить цифрами «447203,7», в строке «2014» цифры «165831,403» заменить цифрами «165207,603», в строке «Всего средств на реализацию Программы» цифры «676862,6» заменить цифрами «676238,8»;

- в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015гг.» цифры  «676862,6» заменить цифрами «676238,8»;
- в строке «2014» цифры «165831,403» заменить цифрами «165207,603».
1.2. Абзац третий раздела V «Обоснование источников и объемов финансирования программы» в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015 гг.» цифры «676862,6» заменить цифрами «676238,8»;
- в строке «2014» цифры «165831,403» заменить цифрами «165207,603».

2.1. В разделе III «Улучшение материально-технической базы ДОУ»

- дополнить строками 15.11. и 15.12 следующего содержания:

	15.11.
	Устранение требований пожарной безопасности в детском саду №7 и №8
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	98,6
	-
	-
	-
	-
	98,6
	 МАУ «ЦМТО»

	15.12.
	Ликвидация аварийного протекания кровли школы №10
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	160,2
	-
	-
	-
	-
	160,2
	МАУ «ЦМТО»

- в строке 20 «Итого по III разделу» в столбце 11 цифры «4531,137» заменить цифрами «4789,937», в столбце 16 цифры «22554,894» заменить цифрами «22813,694».

2.2.В разделе VI «Мероприятия в области образования»

- в строке 28.5. «Ремонт двух корпусов ГБОУ СОШ №8» в столбце 10 цифры «58860,0» заменить цифрами «57977,4», в столбце 16 цифры «66060,0» заменить цифрами «65177,4»;

- в строке 29 «Итого по VI разделу» в столбце 10 цифры «58860,0» заменить цифрами «57977,4», в столбце 16 цифры «73159,766» заменить цифрами «72277,166»;
- в строке 30 «ВСЕГО» в столбце 10 цифры «97917,6» заменить цифрами «97035,0», в столбце 11 цифры «67913,803» заменить цифрами «68172,603», в столбце 16 цифры «676862,6» заменить цифрами «676238,8».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

И.о. Главы Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                               Л.П.Попова
[image: image1.png]